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VIII Mistrzostwa Wielkopolski w Strzelaniu z Broni Historycznej Centralnego Zapłonu 
Lista sędziów 

 

Funkcja Imię i nazwisko Klasa Licencja 

Sędzia Główny Zawodów Leszek Jerzak Klasa I LS-2048/I/11 

Przewodniczący Komisji RTS Przemysław Nowak Klasa I LS-2149/I/20 

Sędzia sekcji kontroli broni i wypos… Marcin Człapa Klasa II LS-13307/II/23 

Sędzia RTS Adrian Chudziak Klasa III LS-20354/III/24 

Sędzia RTS Mateusz Kajzderski Klasa II LS-16686/II/25 

Sędzia RTS Radosław Matz Klasa II LS-16693/II/24 

Sędzia stanowiskowy Bernadetta Basińska Klasa II LS-16671/II/24 

Sędzia stanowiskowy Mariusz Basiński Klasa II LS-14513/II/24 

Sędzia stanowiskowy Artur Matuszak Klasa II LS-13314/II/24 

Sędzia stanowiskowy Krzysztof Nowakowski Klasa II LS-16695/II/24 
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Komunikat rezultatów zawiera następujące konkurencje: 
 

L.p. Nazwa pełna 

1 Pistolet wojskowy historyczny 10 

2 Pistolet wojskowy z kolbą 10 

3 Karabinek wojskowy 10 

4 Karabin wojskowy 10 

 
Certyfikacja rezultatów końcowych 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody "VIII Mistrzostwa Wielkopolski w Strzelaniu z Broni Historycznej Centralnego Zapłonu ", które odbyły się w dniach 
2025-06-07 - 2025-06-07 , zostały przeprowadzone zgodnie z obowiązującymi zasadami bezpieczeństwa i regulaminem opartym na przepisach PZSS. W 
protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. Zawody wpisane do kalendarza 
zawodów strzeleckich WZSS. 

 
 
 

 
Sędzia Główny Zawodów 

Leszek Jerzak 

Przewodniczący Komisji RTS 

Przemysław Nowak 
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Lista strzelców 
 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Rocznik Licencja 

PW
oj

10
 

PM
10

 

KR
K 

10
 

KR
10

 

1 ANDRZEJEWSKI Tomasz GRUNWALD Poznań 1962 44210/11/2024 X X X X 

2 DOBAK Piotr TARCZA Szamotuły 1985 87878/11/2024  X X  

3 DOMAŃSKI Sergiusz Maciej AMARANT Poznań 1970 66837/11/2024 X    

4 GÓRNY Adam TARCZA Szamotuły 1969 136417/05/2025 X  X  

5 GRYSZCZENIA Sławomir JASTRZĄB Swarzędz 1966 25344/12/2024 X X X X 

6 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 1972 38596/11/2024   X  

7 JANKOWIAK Anna TARCZA Szamotuły 1972 888811/12/2024 X    

8 JUST Albert TARCZA Szamotuły 2000 127641/11/2024 X  X  

9 JUST Jerzy TARCZA Szamotuły 1951 2130/11/2024   X  

10 JUST Marcin TARCZA Szamotuły 1979 2131/11/2024 X  X  

11 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 1800 88520/11/2024 X X X  

12 KURKIEWICZ Dariusz WIARUS Oborniki 1978 894840/03/2025 X    

13 KURKIEWICZ Tomasz AMATOR Wrocław 1976 429/11/2024 X    

14 LEŚNIEWICZ Kazimierz GRUNWALD Poznań 1960 50274/11/2024 X X X X 

15 MATUSZAK Artur TARCZA Szamotuły 1972 38597/11/2024   X  

16 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 1976 80109/11/2024 X X X X 

17 MIKOŁAJCZYK Mateusz MUSZKIET Konin 2009 130193/01/2025   X X 

18 MIKOŁAJCZYK Stanisław MUSZKIET Konin 1977 73913/02/2025   X X 

19 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 1973 27433/12/2024    X 

20 NIEMCZYK Krzysztof TARCZA Szamotuły 1988 120781/01/2025 X X   

21 NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuły 1961 60214/11/2024 X X X X 

22 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 1979 80110/11/2024 X X X X 

23 PRZYBYSZ Leszek ZBROJOWNIA Suchy Las 1968 63374/03/2025 X X X X 

24 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 1978 99022/11/2024   X  

25 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 1971 023861/11/2025 X X X X 

26 SZESZUŁA Rafał TARCZA Szamotuły 1973 36466/02/2025    X 

27 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły 1991 106154/11/2024    X 

28 TYSZKIEWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 1969 87833/11/2024 X X X  

29 TYSZKIEWICZ SOKOŁOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 1965 134672/04/2024 X X X  

30 WACHOWIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 1988 88523/02/25   X X 
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Medaliści 
 

Konkurencja Data Medal Wynik Nazwisko i Imię Klub 

PWoj10 : Pistolet wojskowy historyczny 10 2025-06-07 ZŁOTY 151 NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuły 

SREBRNY 139 ANDRZEJEWSKI Tomasz GRUNWALD Poznań 

BRĄZOWY 132 PRZYBYSZ Leszek ZBROJOWNIA Suchy Las 

PM10 : Pistolet wojskowy z kolbą 10 2025-06-07 ZŁOTY 173 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 

SREBRNY 167 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 

BRĄZOWY 160 GRYSZCZENIA Sławomir JASTRZĄB Swarzędz 

KRK 10 : Karabinek wojskowy 10 2025-06-07 ZŁOTY 184 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 

SREBRNY 179 NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuły 

BRĄZOWY 176 MATUSZAK Artur TARCZA Szamotuły 

KR10 : Karabin wojskowy 10 2025-06-07 ZŁOTY 183 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 

SREBRNY 179 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 

BRĄZOWY 176 ANDRZEJEWSKI Tomasz GRUNWALD Poznań 
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Konkurencja: [PWoj10] Pistolet wojskowy historyczny 10 

Rozegrana: 2025-06-07 

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuły 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 Wynik 10x Uwagi 

1 NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuły 60214/11/2024 86 65 151   

2 ANDRZEJEWSKI Tomasz GRUNWALD Poznań 44210/11/2024 84 55 139   

3 PRZYBYSZ Leszek ZBROJOWNIA Suchy Las 63374/03/2025 71 61 132 2  

4 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 88520/11/2024 54 75 129   

5 NIEMCZYK Krzysztof TARCZA Szamotuły 120781/01/2025 73 54 127 1  

6 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 023861/11/2025 49 75 124 1  

7 DOMAŃSKI Sergiusz Maciej AMARANT Poznań 66837/11/2024 40 57 97   

8 JANKOWIAK Anna TARCZA Szamotuły 888811/12/2024 83 12 95   

9 GRYSZCZENIA Sławomir JASTRZĄB Swarzędz 25344/12/2024 56 33 89   

10 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 80110/11/2024 37 44 81   

11 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 80109/11/2024 26 30 56 1  

12 LEŚNIEWICZ Kazimierz GRUNWALD Poznań 50274/11/2024 23 28 51   

13 TYSZKIEWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 87833/11/2024 24 17 41   

14 KURKIEWICZ Dariusz WIARUS Oborniki 894840/03/2025 8 26 34   

15 JUST Marcin TARCZA Szamotuły 2131/11/2024 7 16 23   

16 TYSZKIEWICZ SOKOŁOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 134672/04/2024 6 16 22   

17 JUST Albert TARCZA Szamotuły 127641/11/2024 17 0 17   

18 KURKIEWICZ Tomasz AMATOR Wrocław 429/11/2024 8 7 15   

19 GÓRNY Adam TARCZA Szamotuły 136417/05/2025 0 0 0   

Przewodniczący komisji RTS 
 

Przemysław Nowak 
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Konkurencja: [PM10] Pistolet wojskowy z kolbą 10 

Rozegrana: 2025-06-07 

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuły 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 Wynik 10x Uwagi 

1 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 023861/11/2025 92 81 173 1  

2 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 80109/11/2024 88 79 167 2  

3 GRYSZCZENIA Sławomir JASTRZĄB Swarzędz 25344/12/2024 71 89 160 1  

4 NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuły 60214/11/2024 68 90 158 1  

5 ANDRZEJEWSKI Tomasz GRUNWALD Poznań 44210/11/2024 84 68 152 1  

6 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 80110/11/2024 62 86 148   

7 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 88520/11/2024 52 64 116   

8 NIEMCZYK Krzysztof TARCZA Szamotuły 120781/01/2025 52 50 102 1  

9 LEŚNIEWICZ Kazimierz GRUNWALD Poznań 50274/11/2024 53 46 99   

10 PRZYBYSZ Leszek ZBROJOWNIA Suchy Las 63374/03/2025 26 72 98 1  

11 TYSZKIEWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 87833/11/2024 51 39 90   

12 DOBAK Piotr TARCZA Szamotuły 87878/11/2024 36 16 52   

13 TYSZKIEWICZ SOKOŁOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 134672/04/2024 21 0 21   

Przewodniczący komisji RTS 
 

Przemysław Nowak 
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Konkurencja: [KRK 10] Karabinek wojskowy 10 

Rozegrana: 2025-06-07 

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuły 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 Wynik 10x Uwagi 

1 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 80110/11/2024 89 95 184 1  

2 NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuły 60214/11/2024 83 96 179 3  

3 MATUSZAK Artur TARCZA Szamotuły 38597/11/2024 94 82 176 4  

4 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 80109/11/2024 90 84 174 3  

5 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 023861/11/2025 80 94 174 1  

6 ANDRZEJEWSKI Tomasz GRUNWALD Poznań 44210/11/2024 85 89 174   

7 PRZYBYSZ Leszek ZBROJOWNIA Suchy Las 63374/03/2025 80 92 172 4  

8 GÓRNY Adam TARCZA Szamotuły 136417/05/2025 93 76 169 2  

9 GRYSZCZENIA Sławomir JASTRZĄB Swarzędz 25344/12/2024 74 92 166 3  

10 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 88520/11/2024 71 90 161 2  

11 TYSZKIEWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 87833/11/2024 66 90 156   

12 MIKOŁAJCZYK Stanisław MUSZKIET Konin 73913/02/2025 88 63 151 3  

13 MIKOŁAJCZYK Mateusz MUSZKIET Konin 130193/01/2025 76 59 135   

14 LEŚNIEWICZ Kazimierz GRUNWALD Poznań 50274/11/2024 68 63 131   

15 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 38596/11/2024 80 50 130 2  

16 DOBAK Piotr TARCZA Szamotuły 87878/11/2024 70 50 120 1  

17 TYSZKIEWICZ SOKOŁOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 134672/04/2024 30 45 75   

18 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 99022/11/2024 24 38 62   

19 WACHOWIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 88523/02/25 18 10 28   

20 JUST Jerzy TARCZA Szamotuły 2130/11/2024 17 11 28   

21 JUST Albert TARCZA Szamotuły 127641/11/2024 18 3 21   

22 JUST Marcin TARCZA Szamotuły 2131/11/2024 11 4 15   

Przewodniczący komisji RTS 
 

Przemysław Nowak 
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Konkurencja: [KR10] Karabin wojskowy 10 

Rozegrana: 2025-06-07 

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuły 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 Wynik 10x Uwagi 

1 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 023861/11/2025 97 86 183 4  

2 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 80109/11/2024 84 95 179 3  

3 ANDRZEJEWSKI Tomasz GRUNWALD Poznań 44210/11/2024 81 95 176 5  

4 PRZYBYSZ Leszek ZBROJOWNIA Suchy Las 63374/03/2025 93 81 174 1  

5 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły 106154/11/2024 79 91 170 3  

6 LEŚNIEWICZ Kazimierz GRUNWALD Poznań 50274/11/2024 91 78 169 3  

7 GRYSZCZENIA Sławomir JASTRZĄB Swarzędz 25344/12/2024 83 78 161 2  

8 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 80110/11/2024 83 74 157   

9 NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuły 60214/11/2024 75 73 148 2  

10 MIKOŁAJCZYK Mateusz MUSZKIET Konin 130193/01/2025 66 78 144 2  

11 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 27433/12/2024 83 57 140 1  

12 MIKOŁAJCZYK Stanisław MUSZKIET Konin 73913/02/2025 68 67 135   

13 SZESZUŁA Rafał TARCZA Szamotuły 36466/02/2025 38 67 105   

14 WACHOWIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 88523/02/25 14 16 30   

Przewodniczący komisji RTS 
 

Przemysław Nowak 
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Zwycięzcy wieloboju: Puchar Prezesa WZSS 
Rozegrana: 2025-06-07 

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuły 
Lp. Nazwisko i Imię Klub Wynik X 

1 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 654 7 

2 ANDRZEJEWSKI Tomasz GRUNWALD Poznań 641 6 

3 NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuły 636 6 

4 GRYSZCZENIA Sławomir JASTRZĄB Swarzędz 579 6 

5 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 576 9 

6 PRZYBYSZ Leszek ZBROJOWNIA Suchy Las 576 8 

7 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 570 1 

8 LEŚNIEWICZ Kazimierz GRUNWALD Poznań 450 3 

9 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 406 2 

10 TYSZKIEWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 287 0 

11 MIKOŁAJCZYK Stanisław MUSZKIET Konin 286 3 

12 MIKOŁAJCZYK Mateusz MUSZKIET Konin 279 2 

13 NIEMCZYK Krzysztof TARCZA Szamotuły 229 2 

14 MATUSZAK Artur TARCZA Szamotuły 176 4 

15 DOBAK Piotr TARCZA Szamotuły 172 1 

16 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły 170 3 

17 GÓRNY Adam TARCZA Szamotuły 169 2 

18 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 140 1 

19 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 130 2 

20 TYSZKIEWICZ SOKOŁOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 118 0 

21 SZESZUŁA Rafał TARCZA Szamotuły 105 0 

22 DOMAŃSKI Sergiusz Maciej AMARANT Poznań 97 0 

23 JANKOWIAK Anna TARCZA Szamotuły 95 0 

24 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 62 0 

25 WACHOWIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 58 0 

26 JUST Albert TARCZA Szamotuły 38 0 

26 JUST Marcin TARCZA Szamotuły 38 0 

28 KURKIEWICZ Dariusz WIARUS Oborniki 34 0 

29 JUST Jerzy TARCZA Szamotuły 28 0 

30 KURKIEWICZ Tomasz AMATOR Wrocław 15 0 

Przewodniczący komisji RTS 
 

Przemysław Nowak 
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